3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
Mes siūlome šias prekes: 

Pirkimo 
dalies  

Nr. 

Pirkimo dalies pavadinimas Pasiūlymo kaina 
Eur be PVM 

PVM Pasiūlymo 
kaina Eur su 

PVM 
1.  Skalbimo priemonės 29764,00 6250,44 36014,44 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM trisdešimt šeši tūkstančiai keturiolika eurų keturiasdešimt 

keturi euro centai. Į kainą įskaičiuotos  visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties 
įvykdymu, tame tarpe ir PVM, kuris sudaro šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 

keturiasdešimt keturi euro centai.